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Aðalfundur 29. febrúar 2004 haldinn í 
félagsheimil Keflavíkur Hringbraut 108 
Kl. 14:00 
 
 

  

 

Dagskrá 
 
 
 

1. Fundarsetning. 
2. a) Kosinn fundarstjóri. 

b) Kosinn fundarritari. 
3. Fundargerð síðasta aðalfundar lögð fram. 
4. Formaður félagsins leggur fram skýrslu aðalstjórnar um starfsemi og framkvæmdir á liðnu 

starfsári. 
5. a) Gjaldkeri félagsins leggur fram og útskýrir endurskoðaða reikninga aðalstjórnar og 

félagsins í heild fyrir liðið starfsár til samþykktar. 
b) Lögð fram fjárhagsáætlun fyrir næsta starfsár. 

6. Lagðir fram reikningar fastra nefnda til samþykktar. 
7. Lagabreytingar sbr. 7. gr. og 10. gr. 

Skýrsla framtíðarnefndar kynnt. 
 

Heiðursviðurkenningar. 
Kaffiveitingar (umsjón foreldraf. Sunddeildar). 
 
 

8. Kosinn formaður. 
9. Kosnir 4 menn í stjórn. 
10. Kosnir  3 menn í varastjórn. 
11. Kosnir 2 skoðunarmenn og einn til vara. 
12. Kosning fastra nefnda sem aðalfundur ákveður. 
13. Ákveðið félagsgjald og ævifélagagjald. 
14. Önnur mál. 
15. Fundarslit. 
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1.0 Aðalstjórn Keflavíkur 2003-2004 
 

1.1 Aðalstjórn verkaskipting og fundir 
 
Einar Haraldsson   formaður  sat 18  fundi 
Kári Gunnlaugsson  v.formaður  sat 15  fundi 
Þórður Magni Kjartansson  gjaldkeri   sat 15  fundi 
Sigurvin Guðfinnsson  ritari   sat 17  fundi 
Birgir Ingibergsson  meðstjórnandi  sat 18  fundi 
Sveinn Adolfsson   varastjórn  sat 15  fundi 
Guðjón Axelsson   varastjórn  sat 15  fundi 
Bjarney S. Snævarsdóttir  varastjórn  sat 19  fundi 
 

2.0 Starfandi nefndir á vegum aðalstjórnar 
 

2.1 Ritnefnd  
 Framkvæmdarstjóri félagsins sá um útgáfumálin. 
 
Markmið Miðla upplýsingum til fólks um félagið með útgáfu á fréttabréfi og jólablaði. 
 

2.2 Laganefnd 
 Magnús Haraldsson, Daði Þorgrímsson og Gísli H. Jóhannsson. 
 
Markmið Viðhalda lögum félagsins. 
 

2.3 Búninganefnd 
 Bjarney S. Snævarsdóttir, Þorsteinn Magnússon, Hermann Helgason, 
 Elín Kjartansdóttir,  Jónína Helgadóttir, Dagbjört Ýr Gylfadóttir. 
 
Markmið  Samræma utanyfirgalla félagsins 
 

2.4 Framtíðarnefnd   
 Skúli Þ. Skúlason, Birgir Ingibergsson, Rúnar Arnarson, Jón Ben Einarsson, 

Sigurbjörg Guðmundsdóttir, Níels Hermannsson, Dagbjört Ýr Gylfadóttir, 
Árni Leifsson 

 
Markmið Framtíðar sýn félagsins til næstu tíu ára. 
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3.0 Störf aðalstjórnar 
 

3.1 Stjórnarfundir 
 
Alls hélt stjórnin 19 bókaða fundi á árinu. Þar fyrir utan sátu stjórnarmenn ýmsa vinnufundi í tengslum 
við verkefni ársins. Stjórnarmenn hafa líka skipt með sér verkum og verið tengiliðir við starfandi 
nefndir. Fastur fundartími aðalstjórnar hefur verið annan hvern fimmtudag frá kl. 18:00-20:00. 
Varamenn hafa verið mjög duglegir að mæta á fundina eins og sjá má hér að framan og hafa þeir tekið 
virkan þátt í störfum aðalstjórnar og ákvarðanatöku. Það hefur líka verið ánægjulegt hversu viljugir 
varamenn hafa verið að taka að sér verkefni og hversu vel meðvitaðir þeir eru um framvindu mála hjá 
félaginu. Stjórnarfundir eru ætíð opnir deildum félagsins og hefur stjórnin hvatt forystumenn deilda til 
þess að nýta sér það að flytja mál sín í upphafi stjórnarfunda. Umræður hafa verið málefnalegar á 
stjórnarfundum og starfsandi góður. 
 

3.2 Af störfum aðalstjórnar 
 
Ólöf Sveinsdóttir gekk út úr stjórn og Bjarney S. Snævarsdóttir kom inn í stað hennar að örðuleiti var 
stjórnin endurkjörinn á síðasta aðalfundi. Vil ég fyrir hönd stjórnar þakka Ólöfu Sveinsdóttur fyrir 
hennar störf í þágu félagsins, en hún er nú búset í Kanada.  
Varaformaður félagsins sótti samráðsfund Ungmennafélags Íslands sem haldinn var á Reyðarfirði 
dagana 17. og 18. maí 2003. 
Menningar- tómstunda- og íþróttaráð ( MÍT) gerði samning við aðalstjórn félagsins ásamt UMFN um 
framkvæmd á dagskrá hátíðarhaldanna 17. júní. Einar, Birgir, Guðjón og Sveinn báru hita og þunga af 
undirbúningnum af hálfu félagsins. Einar Haraldsson var skipaður framkvæmdarstjóri 17. júní nefndar. 
Þetta verkefni er komið í fastar skorður og hafa umsjónarmenn okkar lagt ríka áherslu á gott samstarf 
við UMFN og þá aðila hjá bænum sem tengjast málinu. 
Menningar- tómstunda og íþróttaráð gerði samning við aðalstjórn félagsins um að starfrækja íþrótta- og 
leikjaskóla. Var skólinn starfræktur níunda árið í röð með svipuðu sniði og áður. Mikill metnaður hefur 
verið lagður í undirbúning og framkvæmd skólans. Aðsókn að skólanum hefur fari minnkandi og liggja 
eflaust nokkrar skíringar á því meðal annars að skólaárið hefur verið lengt og fleiri valkostir eru í boði 
fyrir börnin. Strax að loknu starfinu s.l. sumar var unnin vegleg skýrsla um starfsemina sem skilað var 
til menningar- tómstunda- og íþróttaráðs. Umsjónarmaður leikjaskólans var framkvæmdastjóri 
félagsins. 
Ársþing Íþróttabandalags Reykjanesbæjar var haldið 4. júní 2003 í félagsheimili Keflavíur að 
Hringbraut 108. Tíu fulltrúar félagsins sátu þingið. Jóhann B. Magnússon var kjörinn formaður ÍRB. 
43. sambandsþing UMFÍ var haldið á Sauðárkróki 18. – 19. október 2003. Þingfulltrúar félagsins voru 
Einar Haraldsson, Kári Gunnlaugsson, Birgir Ingibergsson, Bjarney S. Snævarsdóttir og Ólafur Birgir 
Bjarnason. Einar Haraldsson var kosinn í varastjórn UMFÍ. Sigurbjörn Gunnarsson var búinn að sitja í 
stjórn UMFÍ sem fulltrúi félagsins í 18 ár en gaf ekki kost á sér til áframhaldandi stjórnunarstarfa. Vil 
ég fyrir  hönd félagsins þakka Sigurbirni Gunnarsyni fyrir hans störf í þágu hreyfingarinnar. 
 

3.3 Formannafundir 
 
Formannafundirnir voru að þessu sinni þrír þann 17. mars, 22 sept 2003 og 16. feb. 2004. 
Á fundina  mættu forystumenn frá flestum deildum félagsins og frá aðalstjórn. Farið var yfir stöðu, 
starfsemi deilda og félagsins. 
 

3.4 Aðkoma aðalstjórnar að rekstri deilda 
 
Rekstur deilda er misjafn og fer eftir umfangi deilda. Flestar deildir hafa náð að reka sína deild réttu 
megin við núllið. Aðalstjórn félagsins hefur tekið þátt í því að skapa knattspyrnu- og 
körfuknattleiksdeild rekstrarlegan grundvöll með því að koma að skuldum þeirra m.a. með því að lána 
þeim peninga. Aðalstjórn félagsins er ábyrg fyrir skuldum deilda sinna samkvæmt 3gr. reglugerðar ÍSÍ  
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um fjárreiður íþróttahreyfingarinnar.  Ef ekkert hefði verið aðhafst af hálfu aðalstjórnar þá hefðu 
lögfræðingar stefnt félaginu og skuldir hækkað í kjölfarið og aðalstjórn hefði engu síður þurft að greiða 
viðkomandi kröfur. 
 

3.5 Útgáfumál  
 
Deildir hafa aukið upplýsingar til foreldra með sjálfstæðum fréttabréfum og er það af hinu góða. 
Framkvæmdarstjóri félagsins hefur haft veg og vanda að útgáfu 17. júní dagskrár og jólablaði félagsins. 
Jólablaðið kom út í desember og var stjórn félagsins ánægð með útkomuna. Jólablaðið undirstrikaði 
víðtæka starfsemi félagsins. Blaðinu var dreift í öll hús í Reykjanesbæ. Körfuknattleiksdeild sáu um 
útburðinn. 
Keflavík er með heimasíðu á internetinu. Þar er að finna ýmsar upplýsingar um félagið og deildir. 
Fundagerðir aðalstjórnar eru settar inná heimasíðuna undir aðalstjórn. Slóð heimasíðunnar er; 
http://www.keflavik.is. 
Rafrænan póst til félagsins á að senda á keflavik@keflavik.is 
 

3.6 Framkvæmdarstjóri félagsins 
 
Einar Haraldsson er í 100% starfi sem framkvæmdarstjóri Keflavíkur og hefur gegnt því starfi síðan 1. 
maí 1999. Reynslan sýnir að það sé nauðsynlegt að vera með framkvæmdarstjóra í fullu starfi. Deildum 
félagsins stendur til boða að láta framkvæmdarstjórann færa bókhaldið og reikna laun. Á árinu 2003 
voru tvær deild sem nýtti sér þessa þjónustu. Auk þess hefur framkvæmdarstjóri verið deildum innan 
handar við hin ýmsu verkefni. Á þessu ári er stefnt að því að bókhald flestra deilda verði að fært á 
skrifstofu aðalstjórnar af framkvæmdarstjóra félagsins. 
 
 
 

4.0 Félagsheimili og merki 
 

4.1 Félagsheimili Keflavíkur 
 
Með tilkomu félagsheimilisins að Hringbraut 108 hefur skapast góð aðstaða fyrir félagslega þáttinn í 
íþróttastarfinu sem er ekki síður mikilvægur .Félagsaðstöðuleysi undanfarin ár háði allri félagsstarfsemi 
félagsins, en það sér maður best nú þegar maður skoðar aðsóknina í félagsheimilið okkar. 
 

4.2  Merki félagsins 
 
Á aðalfundi 2002 var lögð fram lagabreyting á 30 gr. laganna en hún fjallar um merki félagsins. 
Aðalfundur samþykkti að breyta merki félagsins. Nú loksins hefur verið útbúinn nýr hátíðarfáni sem 
tekinn verður í notkun. 
 
 
 

5.0 Betri deild / betra félag 
 
Knattspyrnu-, körfuknattleiks-, fimleika-, sund- og badmintondeild hafa hlotið nafnbótina Fyrirmyndar 
deild ÍSÍ og voru fyrstu deildir á Íslandi til að hljóta þá nafnbót. Félagið sjálft fékk einnig nafnbótina 
Fyrirmyndarfélag. Taekwondodeild er að vinna  í sinni handbók og vondi verður ekki lengi að bíða 
þangað til að hún verður klár og hafa þá allar deildir innann félagsins fengið þessa nafnbót en rétt er að 
taka það fram að skotdeildin okkar á ekki möguleika á þessari nafnbót þar sem ekki er um að ræða 
unglingastarf. 
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6.0 Bæjaryfirvöld 
 
Aðalstjórn hefur átt gott samstarf við bæjaryfirvöld.  Þau erindi sem félagið hefur borið upp hafa verið 
vel tekið enda er bæjarfulltrúum vel ljóst hversu mikilvæg starfsemi íþróttahreyfingarinnar er í 
samfélagi Reykjanesbæjar. “Reykjanesbær Íþróttabær” er stefnumörkun sem þarf að endurspegla 
sameiginlegan vilja íþróttahreyfingarinnar og bæjaryfirvalda, enda líklega unnin með hliðsjón af 
markmiðum ÍSÍ og menntamálaráðuneytis. 
 
 
 

7.0 Mót á vegum UMFÍ 
 

7.1 Unglingalandsmót UMFÍ Ísafjarðabæ 2.- 4. ágúst 2003 
 
Unglingalandsmót UMFÍ  var haldið í Ísafjarðabæ 2.-4. ágúst 2003. 
Mótshaldarar gerðu mótið að fjölskylduhátíð. Keflavík átti sjö fulltrúa á unglingalandsmótinu. Keflavík 
vann til nokkra verðlauna auk þess að vinna hæfileikakeppnina. 
 

7.2 Landsmót UMFÍ Sauðárkróki 08. - 11. júlí 2004 
 
Aðalstjórn mun beina þeim tilmælum til deilda félagsins að fara huga að næsta landsmóti sem haldið er 
á Sauðárkróki 2004. Keflavík íþrótta- og ungmennafélag á alla burði til þess að vera með sterkt lið á 
mótinu. 
 

7.3 Unglingalandsmót UMFÍ Sauðárkróki 30.júlí- 2. ágúst 2004 
 
Á síðasta sambandsþingi UMFÍ var samþykkt að vera með unglingalandsmót á hverju ári og verður það 
haldið nú um verslunarmannahelgi á Sauðárkróki 2004. Aðalstjórn félagsins mun hvetja deildir 
félagsins  til að taka þátt í mótinu. 
 
 
 

Lokaorð 
 
Aðalstjórn vill þakka öllum velunnurum félagsins, stjórnarmönnum deilda og foreldrum fyrir dugnað 
og fórnfúst starf til eflingar íþróttastarfsins í Keflavík. 
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8.0 Íþróttamenn og íslandsmeistarar Keflavíkur 2003 
 

8.1 Íslandsmeistarar Keflavíkur 2003 - samkvæmt upplýsingum deilda 
 

78 Íslandsmeistarar KEFLAVÍKUR 2003 
 
 
Körfuknattleiksdeild: fjöldi 44 
Meistaraflokkur karla, Meistaraflokkur kvenna og  9. flokkur kvenna. 
 
Fimleikadeild: fjöldi 1 
Heiðrún Rós Þórðardóttir 
 
Sunddeild: fjöldi 30 
Birkir Már Jónsson, Guðni Emilsson, Örn Arnarson, Eðvarð Þór Eðvarðsson, Íris Edda Heimisdóttir, 
Guðlaugur Már Guðmundsson,Erla Dürr Magnúsdóttir, Sólveig Óskarsdóttir, Jóhanna Marsibil 
Pálsdóttir, Sunna Pétursdóttir, Þóra Björg Sigurþórsdóttir, Karítas Heimisdóttir, Helena Ósk Ívarsdóttir, 
Íris Guðmundsdóttir, Þórður Ásþórsson, Marín Hrund Jónsdóttir, Íris Stella Heiðarsdóttir, Berglind 
Þorsteinsdóttir, Sigurður Freyr Ástþórsson, Kristófer Arnar Magnússon, Hjördís Ólafsdóttir, Selma 
Óskarsdóttir, Stefanía Júlíusdóttir, Jónína Henný Bjarnadóttir, Einar Pétursson, Þorsteinn Viðar 
Heimisson, Davíð Hildiberg Aðalsteinsson, Kristófer Magnússon, Einar Pétursson. 
 
Badmintondeild: fjöldi 1  
Þorgerður Jóhannsdóttir 
 
Taekwondo: fjöldi 2 
Normandy Del Rosario og Helgi Rafn Guðmundsson. 
 

8.2 Íþróttamenn Keflavíkur 2003 
 
Þórarinn Brynjar Kristjánsson,    knattspyrnudeild 
 
Gunnar Einarsson,     körfuknattleiksdeild 
 
Eva Berglind Magnúsdóttir,    fimleikadeild 
 
Örn Arnarson,      sunddeild 
 
Þorgerður Jóhannsdóttir,     badmintondeild 

 
Ásgeir Svan Vagnsson,     skotdeild 
 
Normandy Del Rosario,     taekwondodeild 
 
 

8.3 Íþróttamaður Keflavíkur 2003 
 

Gunnar Einarsson körfuknattleiksdeild 
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Keflavík, 08. 02. 2004 

9.0 Reikningar félagsins 

9.1 Áritun reikninga     
  

 
 
Ársreikninginn fyrir Keflavík íþrótta- og ungmennafélag árið 2003 hef ég samið eftir 
bókhaldi félagsins sem var fært á skrifstofu þess.  Ársreikningurinn hefur að geyma 
Rekstrarreikning ársins 2003, Efnahagsreikning 31.12.2003 ásamt sundurliðunum, 
skýringum og fjárhagsáætlun fyrir árið 2004. 
 

      

  
 
       gjaldkeri. 
 
Við undirritaðir, félagskjörnir skoðunarmenn reikninga félagsins, höfum yfirfarið ársreikning félagsins 

fyrir árið 2003 og leggjum til að hann verði samþykktur. 

 
 

Aðalstjórn Keflavíkur 2003: 
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9.2 Rekstrarreikningur árið 2003 
 

    
R E K S T R A R R E I K N I N G U R    Á R I Ð    2 0 0 3 

    
 Sndrl.: Árið 2003 Árið 2002 
Rekstrartekjur:    
    
 Framlög og styrkir............................................................ (1) 5.979.429 6.323.795 
 Tekjur af mótum............................................................... (2) 1.506.000 1.507.000 
 Auglýsingatekjur.............................................................. (3) 576.000 1.262.000 
 Húsa- & lóðarleigutekjur................................................ (4) 1.034.350 301.050 
 Aðrar tekjur...................................................................... (5) 1.727.330 7.007.374 
  10.823.109 16.401.219 
    
Rekstrargjöld:    
    
  Yfirstjórn........................................................................... (6) 5.300.110 4.959.547 
  Þjálfun & kennsla............................................................ (7) 572.406 738.422 
  Íþróttaleg viðskipti.......................................................... (8) 2.960.181 472.745 
  Kynning, fræðsla & útbreiðsla...................................... (9) 688.662 895.285 
  Rekstur mannvirkja........................................................ (10) 1.380.102 9.497.859 
  Afskriftir og önnur gjöld................................................  206.105 328.082 
  11.107.566 16.891.940 
    

Hagnaður (tap) fyrir fjármagnsliði:  (284.457) (490.721) 
    
Fjármagnsliðir:    
    
  Fjármunatekjur................................................................  3.610.656 1.167.857 
  Fjármunagjöld..................................................................  (1.005.458) (757.836) 
  2.605.198 410.021 
    
  Hagnaður af reglulegri starfsemi.................................  2.320.740 (80.700) 
    
Óreglulegir liðir:    
  Bókfært verð umfram söluverð Skólavegi 32 n.h.:...  (699.200) (600.000) 
  (699.200) (600.000) 
    
 Afkoma ársins:  1.621.540 (680.700) 
    
    
    
    
    
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KEFLAVÍK íþrótta- og ungmennafélag 
Ársskýrsla 2003 

10 

9.3 Efnahagsreikningur 31 desember 2003 
 

E F N A H A G S R E I K N I N G U R   31. DESEMBER 2003 
    

EIGNIR: 
    
 Sndrl.: Árið 2003 Árið 2002 
    
Fastafjármunir:    
    
Fasteignir............................................................................ (11) 29.013.600 37.324.800 
Áhöld og tæki..................................................................... (12) 860.061 1.066.176 
  29.873.661 38.390.976 
    
Veltufjármunir:    
    
  Viðskiptamenn................................................................. (13) 20.345.754 21.419.151 
  Jólablað-17. Júní bækl.  útistandandi............................  230.000 623.000 
  Vörur................................................................................. (14) 0 0 
  Verðbréf & eignarhlutar............................................... (15) 16.095.292 24.967.469 
  Handbært fé..................................................................... (16) 22.907.550 2.250.383 
  59.578.596 49.260.003 
    

             Eignir alls  89.452.257 87.650.979 
    

EIGIÐ FÉ OG SKULDIR : 
    

  Árið 2003 Árið 2002 
E i g i ð  f é :    
    
  Endurmatsreikningur .................................................... (16) 1.888.000 884.000 
  Óráðstafað eigið fé ........................................................ (17) 80.136.239 77.630.699 

             Eigið fé alls  82.024.239 78.514.699 
S k u l d i r :    
    
Langtímaskuldir:    
    
  Önnur skuldabréf........................................................... (18) 7.428.018 9.136.280 
  Næsta árs afborgun......................................................... (14) (1.485.604) (1.827.256) 
  5.942.414 7.309.024 
    
Skammtímaskuldir:    
    
  Ógr. vegna starfsfólks....................................................  0 0 
  Næsta árs afborgun skuldabréfa..................................  1.485.604 1.827.256 
  1.485.604 1.827.256 
    
    
                        Skuldir alls..................................................  7.428.018 9.136.280 
    
    
    

Eigið fé og skuldir alls:  89.452.257 87.650.979 
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9.4 Sunduliðanir með ársreikningi 2003 
 

Sundurliðanir með ársreikningi 2003 
 1. Framlög og styrkir:   
 Lottótekjur frá ÍSÍ............................................................... 3.053.204  
 Lottótekjur frá UMFÍ.......................................................... 2.866.735  
 Aðrir styrkir.......................................................................... 59.490  
      Framlög og styrkir samtals: 5.979.429  
    
 2. Tekjur af mótum:   
 Styrkur RNB v/ leikjaskóla............................................... 820.000  
 Tekjur af leikjaskóla........................................................... 686.000  
      Tekjur af mótum samtals: 1.506.000  
    
 3.  Auglýsingatekjur:   
 Auglýsingatekjur af 17. Júní bæklingi.............................. 341.000  
 Auglýsingatekjur af jólablaði............................................. 235.000  
      Auglýsingatekjur samtals: 576.000  
    
 4.  Húsa- & lóðarleigutekjur:   
 Húsaleigut. V/íþr. Húss við Sunnubraut.......................... 663.850  
 Húsaleigut. af Hringbraut 108........................................... 308.000   
 Lóðarleigutekjur vegna Heiðarenda.............................. 62.500  
      Húsa- & lóðarleigutekjur samtals: 1.034.350  
    
 5.  Aðrar tekjur:   
 K-peysur seldar................................................................... 18.500  
 Tekjur af sjálfsala í félagsheimili....................................... 0  
 Tekjur vegna 17. júní......................................................... 918.149  
 Sjálfboðaliðavinna vegna stjórnunar............................... 790.681  
       Aðrar tekjur samtals: 1.727.330  
    
 6.  Yfirstjórn:   
 Laun....................................................................................... 3.228.136  
 Tryggingargjald v/yfirstjórnunar..................................... 196.057  
 Lífeyrissjóðsframl. 6%........................................................ 193.057  
 Félagsgj. 1,25%.................................................................... 28.920  
 Fundakostnaður................................................................... 89.805  
 Kaffiveitingar á fundum...................................................... 41.382  
 Skrifstofukostnaður - annar kostnaður............................ 37.998  
 Skrifstofukostnaður - Pappír, prentun, ritf....................... 43.591  
 Skrifstofukostnaður - Sími.................................................. 241.153  
 Skrifstofukostnaður - R. tölvukerfis................................. 58.266  
 Skrifstofukostnaður - viðh. Áhalda................................... 130.317  
 Skrifstofukostnaður - þrifkostnaður................................. 593  
 Skrifstofukostnaður - auglýsingakostnaður.................... 31.032  
 Skrifstofukostnaður - fánar, heiðursmerki o.fl............... 180.607  
 Skrifstofukostnaður - burðargjöld.................................... 8.515  
 Sjálfboðaliðavinna vegna stjórnunar............................... 790.681  
     Yfirstjórn samtals: 5.300.110  
    
 7.  Þjálfun & kennsla:   
 Laun þjálfara........................................................................ 509.901  
 Tryggingargjald þjálfara.................................................... 31.021  
 Lífeyrissjóðsframl. V/þjálfara............................................ 31.484  
     Þjálfun & kennsla samtals: 572.406  
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 8.  Íþróttaleg viðskipti:   
 Kostnaður vegna kjörs íþróttaf. Keflavíkur.................... 52.191  
 Kostn. V/samskipta v/önnur samtök................................. 79.587  
 Kostn. V/samskipta v/deildir.............................................. 174.920  
 Kostn. V/þings UMFÍ.......................................................... 114.645  
 Kostn. V/Landsmóts UMFÍ................................................ 31.500  
 Verðlaun............................................................................... 207.229  
 Kostnaður vegna leikjaskóla............................................. 300.109  
 Styrkir til deilda innan félagsins........................................ 2.000.000  
     Íþróttaleg viðskipti samtals: 2.960.181  
    
 9.  Kynning, fræðsla & útbreiðsla:   
 Jólablað - Pappír, prentun og annar kostnaður............. 498.100  
 17. júníbæklingur - Pappír, prentun og annar kostn...... 154.337  
 Annar kynningarkostnaður - heimsíða ofl...................... 36.225  
     Kynning, fræðsla & útbreiðsla samtals: 688.662  
    
 10.  Rekstur mannvirkja:   
 Orkureikn, hiti & rafmagn................................................. 162.119  
 Fasteignagjöld...................................................................... 12.859  
 Viðhald - annað.................................................................... 157.812  
 Þjófa og brunaviðvörunarkerfi........................................ 56.338  
 Tryggingar........................................................................... 920   
 Vörukaup sjálfsali................................................................ 33.075  
 Ræsting að Hringbraut 108................................................ 140.597  
 Aðkeypt vinna..................................................................... 141.930  
 Hreinlætisvörur................................................................... 10.602  
 Húsaleiga íþr. mannv. Reykjanesbæjar........................... 663.850  
     Rekstur mannvirkja samtals: 1.380.102  
    
 11.  Fasteignir:   
 Hringbraut 108..................................................................... 22.013.600  
 Hringbraut 106..................................................................... 0  
 Skólavegur 32...................................................................... 0  
 Heiðarendi .......................................................................... 7.000.000  
     Fasteignir samtals: 29.013.600  
    
 12.  Áhöld & tæki:   
 Áhöld & tæki (skrifstofubúnaður)..................................... 425.543  
 Tölvubúnaður...................................................................... 434.518  
     Áhöld & tæki samtals: 860.061  
    
 13.  Viðskiptamenn:   
 Sunddeild.............................................................................. (73.021)  
 Keiludeild............................................................................. 150.000  
 Knattspyrnudeild................................................................. 10.560.403  
 Karatedeild........................................................................... (255.780)  
 Skotdeild............................................................................... 96.267  
 Körfuknattleiksdeild........................................................... 9.867.885  
     Viðskiptamenn samtals: 20.345.754  
    
 14.  Vörubirgðir:   
 Neyðarnúmer 112............................................................... 0  
     Vörubirgðir samtals: 0  
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 15.  Verðbréf & eignarhlutar:   
 Skuldabr. V/sölu B-Sal ...................................................... 8.000.000  
 Hlutabréfasafn í vörslu Sparisj. Í Keflavík..................... 4.465.896  
 Sparibréf Landsbankans.................................................... 3.629.396  
     Verðbréf & eignarhlutar samtals: 16.095.292  
    
 16.  Handbært fé:   
 Tékkar. 1109-26-132............................................................ 172.440  
 Tékkar. 1109-26-2602.......................................................... 5.619  
 Peningamarkaðsreikn. 1109-15-550972............................ 14.166.734  
 Bók 1109-18-640319............................................................. 3.954.697  
 Landsb. Ísl. Bók 0142-05-6974........................................... 541  
 Íslandsb. 542-14-601047...................................................... 303.913  
 Landsb. 0142-26-4567.......................................................... 715  
 Fjárvörslureikn. Spkef 1109-26-6907................................ 873.432  
 Karatedeild geymd 1109-18-6407...................................... 333.391  
 Landsb. Ísl. Landsbók 0142-18-46544............................... 3.096.068  
     Handbært fé samtals: 22.907.550  
    
 17.  Endurmatsreikningur:   
 Endurmat ársins................................................................... 1.888.000  
     Endurmatsreikningur samtals: 1.888.000  
    
 18.  Óráðstafað eigið fé:   
 Óráðstafað frá fyrra ári....................................................... 78.514.699  
 Afkoma ársins....................................................................... 1.621.540  
     Óráðstafað eigið fé samtals: 80.136.239  
    
 19.  Önnur skuldabréf:   
 Skbr. 1109-72-107148........................................................... 0  
 Skbr. Lsj. Versl.m. 15296.................................................... 0  
 Skbr. 1109-74-423971/Karfa/knattspyrna yfirt. 2002....... 4.676.007  
 Skbr. 0142-74-174377/karfa yfirt. 2002.............................. 1.040.000  
 Skbr. 0143-74-173730/karfa yfirt. 2002.............................. 1.712.011  
     Önnur skuldabréf samtals: 7.428.018  
    
 20.  Ógr. vegna starfsfólks:   
 Ógr. Lífeyrissjóður............................................................. 0  
 Ógr. Staðgreiðsla................................................................. 0  
 Ógr. Tryggingargjald......................................................... 0  
     Ógr. vegna starfsfólks samtals: 0  
    

 21.  Yfirlit yfir niðurgreiðslur lána á árinu 
Staða í árslok 

2003 
Staða í árslok 

2002 
 Skbr. 1109-72-107148........................................................... 0 322.244 
 Skbr. Lsj. Versl.m. 15296.................................................... 0 61.864 
 Skbr. 1109-74-423971/Karfa/knattspyrna yfirt. 2002....... 4.676.007 5.350.180 
 Skbr. 0142-74-174377/karfa yfirt. 2002.............................. 1.040.000 1.300.000 
 Skbr. 0143-74-173730/karfa yfirt. 2002.............................. 1.712.011 2.101.992 
     Samtals: 7.428.018 9.136.280 
    
 Skuldir aðalstjórnar lækkuðu um kr. ............................... 1.708.262  
 Að auki voru greidd vaxtagjöld af lánum kr. ................. (1.005.458)  
 Eftirfarandi lán voru tekin á árinu 2002:   
 Skbr. 1109-74-423971/Karfa/knattspyrna yfirt. 2002....... 5.350.180  
 Skbr. 0142-74-174377/karfa yfirt. 2002.............................. 1.300.000  
 Skbr. 0143-74-173730/karfa yfirt. 2002.............................. 2.101.992  
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9.5 Endurmats- og fyrningarskýrsla eigna 
 
   Keflavík  íþrótta- og ungmennafélag               
  Kt. 590794-2019 Endurmats- og fyrningarskýrsla eigna 2003     
  Aðalstjórn           
              
    Bókfært í  Brunabótamat Bókfært í  Brunabótamat 

Verðbr. 31/12 
2002 Fyrn.- Almenn Aðrar Fyrningar   

Heiti/teg.eignar Ár. reikningum 2001 2002 reikningum 2002 2003   hlf. fyrning fyrningar alls Bókf.verð 

                        
Skólavegur 32 eh   10.495.200 11.249.000 8.999.200 0          0 
Skólavegur bílskúr   1.200.000 1.500.000 1.200.000 0 0        0 
Hringbraut 108   19.241.600 24.052.000 20.125.600 27.517.000 1.888.000        22.013.600 
Heiðarendi - lóð   7.000.000   7.000.000   0         7.000.000 
                        
Áhöld og tæki:                     
Skjávarpi+tilheyrandi 02      292.000   20% 58.400     233.600 
Heimabíó + DVD 02      99.460   20% 19.892     79.568 
Compac tölva + 
prentari 02      151.688   20% 30.338     121.350 
                      
                      
Ljósritunarvél Konica 00 115.752   86.809     25% 21.702     65.102 
Penninn borð í sal 02      206.814   20% 41.363     165.451 
Stólar 38 stk. 00 269.882   229.400     15% 34.410     194.990 
                       
    38.322.434 36.801.000 37.641.009 28.266.962 1.888.000   206.105 0 0 29.873.661 
            

Bókfært mat á fasteignum er 80% af brunabótamati.         
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9.6 Samstæðureikningur félagsins 
REKSTRARREIKNINGUR 2003         
TEKJUR Deildir Aðalstjórn Badminton Fimleikar Taekwondo Knattspyrna Karfa Skotdeild Sunddeild Samtals 
  Framlög & styrkir 5.979.429 1.018.086 6.710.164 344.020 2.370.000 10.708.000 1.055.159 6.490.212 34.675.070 
  Tekjur af mótum 1.506.000 197.568 457.813   1.466.238       3.627.619 
  Auglýsingatekjur 576.000       20.111.065       20.687.065 
  Húsa & vallaleigutekjur 1.034.350 1.852.165 4.424.845 146.850 13.858.895 12.308.000 377.000 8.967.533 42.969.638 
  Aðrar tekjur 1.727.330 123.021 879.230   25.009.415 21.328.000   4.039.148 53.106.144 
  Tekjur alls 10.823.109 3.190.840 12.472.052 490.870 62.815.613 44.344.000 1.432.159 19.496.893 155.065.536 
           
GJÖLD Deildir Aðalstjórn Badminton Fimleikar Taekwondo Knattspyrna Karfa Skotdeild Sunddeild Samtals 
  Yfirstjórn 5.300.110 41.978 56.108   5.309.763   16.514 728.171 11.452.644 
  Þjálfun & kennsla 572.406 796.366 4.979.999 353.857 23.552.376 6.525.000   6.081.864 42.861.868 
  Íþróttaleg viðskipti 2.960.181 256.750 1.028.553   4.754.399 6.552.344 1.800 867.006 16.421.033 
  Kynning, fræðsla & útbreiðsla 688.662 295.763 79.499           1.063.924 
  Rekstur mannvirkja 1.380.102 1.854.151 4.504.845 146.850 13.858.895 12.308.000 139.046 8.967.533 43.159.422 
  Önnur gjöld 206.105   768.176   9.297.068 18.468.000 77.494 1.767.935 30.584.778 
  Fjármagns- & óregl.l.liðir (2.605.198) 1.399 353.650 (89) 1.467.211 120.000 1.037.993 351.128 726.094 
  Gjöld alls 8.502.368 3.246.407 11.770.830 500.618 58.239.712 43.973.344 1.272.847 18.763.637 146.269.763 
           
  Óreglulegir liðir (699.200)           716.232   17.032 
           
  AFKOMA 1.621.541 (55.567) 701.222 (9.748) 4.575.901 370.656 875.544 733.256 8.812.805 
           
EFNAHAGSREIKNINGUR 31.12.2003          
EIGNIR Deildir Aðalstjórn Badminton Fimleikar Taekwondo Knattspyrna Karfa Skotdeild Sunddeild Samtals 
  Fasteignir 29.013.600               29.013.600 
  Áhöld og tæki 860.061   4.052.912   2.173.666 496.000 599.842 500.237 8.682.718 
  Kröfur & birgðir 20.575.754 257.300 159.000   3.430.000 2.154.000 88.906 1.126.046 27.791.006 
  Verðbréf & eignarhlutar 16.095.292       1.000.000       17.095.292 
  Handbært fé 22.907.550 431.034 1.277.955 170.109 4.234.124   77.536 845.248 29.943.556 
  Eignir alls 89.452.257 688.334 5.489.867 170.109 10.837.790 2.650.000 766.284 2.471.531 112.526.172 
           
EIGIÐ FÉ & SKULDIR:   Aðalstjórn Badminton Fimleikar Taekwondo Knattspyrna Karfa Skotdeild Sunddeild Samtals 
  Eigið fé: 82.024.239 688.334 5.489.867 170.109 (37.899.932) (8.979.000) (198.760) 995.282 42.290.139 
  Langtímaskuldir 5.942.414       2.924.995   665.167 395.736 9.928.312 
  Skammtímaskuldir 1.485.604       45.812.727 11.629.000 299.877 1.080.513 60.307.721 
  Eigið fé & skuldir alls 89.452.257 688.334 5.489.867 170.109 10.837.790 2.650.000 766.284 2.471.531 112.526.172 
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9.7 Skýringar með ársreikningi 
 
 
 
 
 
 
 
Skýringar með ársreikningi Keflavíkur íþrótta- og ungmennafélags árið 2003 
 
 

1. Ársreikningur Keflavíkur íþrótta- og ungmennafélags er gerður með sömu 
aðferðum og áður. 

2. Skólavegur 32 eh var seld á rekstrarárinu. 
3. Fasteignir félagsins eru bókfærðar á 80% af brunabótamati eins og gert hefur 

verið frá upphafi. 
4. Félagið á sparibréf, skuldabréf og hlutabréf í formi hlutabréfasafns, blandað 

með innlendum og erlendum hlutabréfum.  Ávöxtun þessa safns hlutabréfa 
hefur ekki verið gott á undanförnum árum fremur en almennt hefur verið á 
hlutabréfamarkaði í okkar heimshluta.  Öll verðbréf eru bókfærð á kaupvirði 
og ekki færð upp (eða niður) með lokaársgengi þeirra.  Ástæðan er sú að 
hagnaður eða tap þessara bréfa verður ekki til fyrr en við sölu eða innlausn 
þeirra.  Lokaársgengi lýsir stöðu bréfanna ef þau væru innleyst á þeim 
tímapunkti en gefur ekki glöggva mynd af ávöxtun bréfanna þegar til lengri 
tíma er litið. 

5. Aðalstjórn félagsins er í ábyrgðum fyrir yfirdráttar- og skuldabréfalánum 
deilda utan ársreiknings aðalstjórnar eins og hér segir:  

 
Upphafl. Ábyrgð:     Staða 31/12 ‘03 

A. Skotdeild  3.000.000     855.215  Spkef. 
B. Körfukn.deild     820.000     851.000  L.Í. Kef. 
C. Sunddeild     300.000       0  Spkef. 
D. Sunddeild                     1.400.000     712.324  Spkef.  
E.  Knattspyrnudeild  33.930.536     Spkef. 
 
Um aðrar ábyrgðir hefur ekki verið fjallað í aðalstjórn félagsins og ekki hefur verið 
veitt leyfi til skuldsetningar deilda umfram það sem að ofan er getið. 
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9.8 Fjárhagsáætlun 2004 
    
 REKSTRARTEKJUR 
    

 1. Framlög og styrkir: 
Árskýrsla 

2003 
Áætlun 

2004 
 Lottótekjur frá ÍSÍ............................................................... 3.053.204 2.500.000 
 Lottótekjur frá UMFÍ.......................................................... 2.866.735 2.200.000 
 Aðrir styrkir.......................................................................... 59.490 60.000 
      Framlög og styrkir samtals: 5.979.429 4.760.000 
    
 2. Tekjur af mótum:   
 Styrkur RNB vegna leikjaskóla........................................ 820.000 820.000 
 Tekjur af leikjaskóla........................................................... 686.000 600.000 
      Tekjur af mótum samtals: 1.506.000 1.420.000 
    
 3.  Auglýsingatekjur:   
 Auglýsingatekjur af 17. Júnídagskrá................................ 341.000 300.000 
 Auglýsingatekjur af jólablaði............................................. 235.000 250.000 
      Auglýsingatekjur samtals: 576.000 550.000 
    
 4.  Húsaleigutekjur:   
 Húsaleigut. Mannv. Reykjanesbæjar............................... 663.850 650.000 
 Húsaleigut. af Hringbraut 108........................................... 308.000 200.000 
 Lóðarleigutekjur af Heiðarenda...................................... 62.500 60.000 
      Húsaleigutekjur samtals: 1.034.350 910.000 
    
 5.  Aðrar tekjur:   
 K-peysur seldar................................................................... 18.500 0 
 Tryggingabætur ofl. Tengt endurbótum Hringbr. 108. 0 0 
 Tekjur vegna 17. júní......................................................... 918.149 1.000.000 
 Sjálfboðaliðavinna vegna stjórnunar............................... 790.681 800.000 
       Aðrar tekjur samtals: 1.727.330 1.800.000 
    
 Rekstrartekjur alls: 10.823.109 9.440.000 
    
 REKSTRARGJÖLD 
    
 6.  Yfirstjórn:   
 Laun....................................................................................... 3.228.136 3.600.000 
 Tryggingargjald v/yfirstjórnunar..................................... 196.057 218.657 
 Lífeyrissjóðsframl. 6%........................................................ 193.057 216.000 
 Félagsgj. 1,25%.................................................................... 28.920 45.000 
 Fundakostnaður................................................................... 89.805 90.000 
 Kaffiveitingar á fundum...................................................... 41.382 60.000 
 Skrifstofukostnaður - annar kostnaður............................ 37.998 70.000 
 Skrifstofukostnaður - Pappír, prentun, ritf....................... 43.591 50.000 
 Skrifstofukostnaður - Sími.................................................. 241.153 250.000 
 Skrifstofukostnaður - R. tölvukerfis................................. 58.266 70.000 
 Skrifstofukostnaður - viðh. Áhalda................................... 130.317 100.000 
 Skrifstofukostnaður - þrifkostnaður................................. 593 144.000 
 Skrifstofukostnaður - auglýsingarkostnaður.................. 31.032 30.000 
 Skrifstofukostnaður - fánar, heiðursmerki ofl................ 180.607 30.000 
 Skrifstofukostnaður - burðargjöld.................................... 8.515 10.000 
 Sjálfboðaliðavinna vegna stjórnunar............................... 790.681 800.000 
     Yfirstjórn samtals: 5.300.110 5.783.657 
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 7.  Þjálfun & kennsla:   
 Laun þjálfara í leikjaskóla.................................................. 509.901 750.000 
 Tryggingargjald þjálfara.................................................... 31.021 45.554 
 Lífeyrissjóðsframl. V/þjálfara............................................ 31.484 45.000 
     Þjálfun & kennsla samtals: 572.406 840.554 
    

 8.  Íþróttaleg viðskipti: 
Árskýrsla 

2003 
Áætlun 

2004 
 Kostnaður vegna kjörs íþróttam. Keflavíkur.................. 52.191 55.000 
 Kostn. V/samskipta v/önnur samtök................................. 79.587 80.000 
 Kostn. V/samskipta v/deildir.............................................. 174.920 80.000 
 Kostn. V/þings UMFÍ.......................................................... 146.145 100.000 
 Verðlaun............................................................................... 207.229 60.000 
 Kostnaður vegna leikjaskóla............................................. 300.109 320.000 
 Styrkir til deilda innan félagsins........................................ 2.000.000 5.000.000 
     Íþróttaleg viðskipti samtals: 2.960.181 5.695.000 
    
 9.  Kynning, fræðsla & útbreiðsla:   
 Jólablað - Pappír, prentun................................................. 498.100 510.000 
 17. júníbæklingur-pappír, prentun & annar kostn......... 154.337 160.000 
 Annar kynningarkostnaður, heimasíða........................... 36.225 100.000 
     Kynning, fræðsla & útbreiðsla samtals: 688.662 770.000 
    
 10.  Rekstur mannvirkja:   
 Orkureikn, hiti & rafmagn................................................. 162.119 170.000 
 Fasteignagjöld...................................................................... 12.859 15.000 
 Viðhald - annað.................................................................... 157.812 200.000 
 Þjófa & brunaviðvörunarkerfi.......................................... 56.338 70.000 
 Vörukaup, sjálfsali............................................................... 33.075 30.000 
 Tryggingar........................................................................... 920 100.000 
 Ræsting Hringbraut 108...................................................... 140.597 150.000 
 Aðkeypt vinna..................................................................... 141.930 70.000 
 Hreinlætisvörur................................................................... 10.602 12.000 
 Húsaleiga íþr. mannv. Reykjanesbæjar........................... 663.850 650.000 
     Rekstur mannvirkja samtals: 1.380.102 1.467.000 
    
 11.  Afskriftir:   
 Afskriftir................................................................................ 206.105 200.000 
       Afskriftir samtals: 206.105 200.000 
    
 12.  Fjármagnsliðir:   
 Fjármunatekjur..................................................................... 3.610.656 2.500.000 
 Fjármunagjöld...................................................................... (1.005.458) (1.200.000) 
       Fjármagnsliðir samtals: 2.605.198 1.300.000 
    
 13.  Óreglulegir liðir:   
 Bókfært verð fasteigna umfram söluverð....................... (699.200) 0 
       Óreglulegir liðir samtals: (699.200) 0 
    
 Rekstrargjöld samtals: 9.201.568 13.456.210 
    
 Afkoma ársins: 1.621.541 (4.016.210) 

  
 
 
 
 


